

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеним покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-02
на Каналізація
Зовнішні сантехнічні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 40,260 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,05909 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 6,059 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,087	<u>26861,34</u> 26861,34	<u>-</u> -	2337	2337	<u>-</u> -	<u>300,9000</u> -	<u>26,18</u> -
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,087	<u>15479,42</u> 15479,42	<u>-</u> -	1347	1347	<u>-</u> -	<u>173,4000</u> -	<u>15,09</u> -
3	КР1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,035	<u>6734,56</u> 232,08	<u>6495,53</u> 1221,84	236	8	<u>227</u> 43	<u>2,5500</u> 8,9910	<u>0,09</u> 0,31
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	5,25	<u>68,56</u> -	<u>68,56</u> 12,12	360	-	<u>360</u> 64	<u>-</u> 0,0990	<u>-</u> 0,52
5	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	0,24	<u>1161,40</u> 155,46	<u>-</u> -	279	37	<u>-</u> -	<u>1,6600</u> -	<u>0,4</u> -
6	КР15-18-2	Прокладання трубопроводів каналізації з поліетиленових труб діаметром 100 мм	100м	0,12	<u>7208,08</u> 7208,08	<u>-</u> -	865	865	<u>-</u> -	<u>63,1900</u> -	<u>7,58</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	& C163-124-14	Труба для зовнішньої каналізації Valrom SN4 110x2,7 мм ПВХ	м	12	<u>215,00</u>	-	2580	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
8	KP16-46-5	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,5 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,145	<u>5878,25</u>	<u>1212,81</u>	852	256	<u>176</u>	<u>16,9200</u>	<u>2,45</u>
					1766,45	307,06			45	2,1584	0,31
9	K585521-Л008	Кільця КС15.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,40 м3)(Ф53)	шт	2	<u>5308,13</u>	-	10616	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
10	K585521-Л035	Плити покриття 1ПП15-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,27 м3)(Ф53)	шт	1	<u>5217,07</u>	-	5217	-	-	-	-
	варіант 2				-	-			-	-	-
11	K585521-Л049	Плити днищ ПН15 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,38 м3)(Ф53)	шт	1	<u>6868,07</u>	-	6868	-	-	-	-
	варіант 3				-	-			-	-	-
12	C113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5579,08</u>	-	5579	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
13	C111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	<u>51,26</u>	-	252	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					37388	4850	<u>763</u>		<u>51,79</u>
									152		1,14
		Разом будівельні роботи, грн.					37388				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					31775				
		всього заробітна плата, грн.					5002				
		Загальновиробничі витрати, грн.					2872				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,16				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1057				
		Всього будівельні роботи, грн.					40260				

		Всього по кошторису					40260				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					59,09				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					6059				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощебеневим покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №07-01-01
на Під'їзна дорога та майданчик
Під'їзна дорога та майданчик

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 1328,686 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,54876 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 54,564 тис. грн.
Середній розряд робіт 2,2 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР18-12-7	Улаштування дорожніх корит коритного профілю з застосуванням екскаваторів, глибина корита до 250 мм	100м2	18	2268.42	1938.12	40832	5945	34887	3.7000	66.6
					330,30	-			-	-	-
2	С311-1	Перевезення ґрунту до 1 км	т	208,8	13.67	13.67	2854	-	2854	-	-
					-	5,88			1228	0,0480	10,02
3	КР18-20-1	Улаштування підстильних та вирівнювальних шарів основи з піску	100м3	1,737	108514.31	5530.49	188489	4151	9606	26.0000	45.16
					2389,92	-			-	-	-
4	КР18-23-1	Улаштування дорожнього одягу товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	17,37	5590.53	5032.38	97108	9695	87413	5.9600	103.53
					558,15	-			-	-	-
5	С1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	147,174	1722.30	-	253478	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
6	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	207,174	1624.51	-	336556	-	-	-	-
					-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КР18-23-4 к=8	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 Н1=8	100м2	17,37	<u>239,41</u> -	<u>239,41</u> -	4159	-	<u>4159</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
8	С1421-9453 варіант 1	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 0-40 мм, марка М1000 і більше	м3	87,5448	<u>1722,30</u> -	<u>-</u> -	150778	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	С1421-9454	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 40-70 мм, марка М1000 і більше	м3	87,5448	<u>1624,51</u> -	<u>-</u> -	142217	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
10	КР18-97-3	Задня частина будівля Підготовка ґрунту для влаштування партерного та звичайного газонів механізованим способом з внесенням рослинної землі шаром 15 см	100м2	4	<u>13776,88</u> 4400,33	<u>59,15</u> -	55108	17601	<u>237</u> -	<u>48.3500</u> -	<u>193,4</u> -
11	КР18-97-5 к=2	На кожні 5 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-97-3, 18-97-4 Н1=2	100м2	4	<u>8009,96</u> 1798,36	<u>-</u> -	32040	7193	<u>-</u> -	<u>19.7600</u> -	<u>79,04</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					1303619	44585	<u>139156</u> 1228		<u>487,73</u> 10,02
		Разом будівельні роботи, грн.					1303619				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					1119878				
		всього заробітна плата, грн.					45813				
		Загальновиробничі витрати, грн.					25067				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					51,01				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8751				
		Всього будівельні роботи, грн.					1328686				

		Всього по кошторису					1328686				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					548,76				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					54564				

Склав директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль
Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з
білощобеним покриттям) (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 02-01

на будівництво : Бокс для автомобілів

Кошторисна вартість об'єкта	1492,270 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	2,28924 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	250,372 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	02-01-01	на Загальнобудівельні роботи	671,594	-	671,594	0,58512	66,625	-
2	02-01-02	на Електромонтажні роботи	201,044	26,982	228,026	1,07198	112,922	-
3	02-01-03	на Встановлення та налагодження системи порошкового пожежогасіння	592,65	-	592,65	0,63214	70,825	-
--	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----	-----
-		Всього:	1465,288	26,982	1492,27	2,28924	250,372	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

1	2	3	4	5	6	7	8	9
---	---	---	---	---	---	---	---	---

Склад

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 02-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
02-01-01	Загальнобудівельні роботи	<u>0.51446</u> 54,969	<u>0.00640</u> 0,73	<u>0.00216</u> 0,272	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.52302</u> 55,971	<u>0.06210</u> 10,654	<u>0.58512</u> 66,625
02-01-02	Електромонтажні роботи	<u>0.64514</u> 62,012	<u>0.31839</u> 32,313	<u>0.00014</u> 0,019	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.96367</u> 94,344	<u>0.10831</u> 18,578	<u>1.07198</u> 112,922
02-01-03	Встановлення та налагодження системи порошкового пожежогасіння	<u>-</u> -	<u>0.55456</u> 58,168	<u>0.00008</u> 0,008	<u>-</u> -	<u>0.02800</u> 4,159	<u>0.58264</u> 62,335	<u>0.04950</u> 8,49	<u>0.63214</u> 70,825
-	Разом :	<u>1.15960</u> 116,981	<u>0.87935</u> 91,211	<u>0.00238</u> 0,299	<u>-</u> -	<u>0.02800</u> 4,159	<u>2.06933</u> 212,65	<u>0.21991</u> 37,722	<u>2.28924</u> 250,372

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль
Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з
білощебневим покриттям) (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 06-01

на будівництво : Зовнішні сантехнічні мережі

Кошторисна вартість об'єкта	115,795 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,31683 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	34,095 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	06-01-01	на Зовнішній водопровід	75,535	-	75,535	0,25774	28,036	-
2	06-01-02	на Каналізація	40,26	-	40,26	0,05909	6,059	-
--								
-		Всього:	115,795	-	115,795	0,31683	34,095	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірів

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 06-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
06-01-01	Зовнішній водопровід	<u>0.22571</u> 22,868	<u>0.00306</u> 0,331	<u>0.00368</u> 0,522	<u>0.00052</u> 0,064	<u>-</u> -	<u>0.23297</u> 23,785	<u>0.02477</u> 4,251	<u>0.25774</u> 28,036
06-01-02	Каналізація	<u>0.05179</u> 4,85	<u>-</u> -	<u>0.00062</u> 0,088	<u>0.00052</u> 0,064	<u>-</u> -	<u>0.05293</u> 5,002	<u>0.00616</u> 1,057	<u>0.05909</u> 6,059
-	Разом :	<u>0.27750</u> 27,718	<u>0.00306</u> 0,331	<u>0.00430</u> 0,61	<u>0.00104</u> 0,128	<u>-</u> -	<u>0.28590</u> 28,787	<u>0.03093</u> 5,308	<u>0.31683</u> 34,095

Склав _____

Перевірів _____

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль
Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з
білощебневим покриттям) (коригування)

ОБ'ЄКТНИЙ КОШТОРИС № 07-01

на будівництво : Під'їзна дорога та майданчик

Кошторисна вартість об'єкта	1328,686 тис.грн.
Кошторисна трудомісткість	0,54876 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата	54,564 тис.грн.
Вимірник одиничної вартості	
Будівельні обсяги	

Складений за поточними цінами станом на 16 травня 2025 р.

№ Ч. ч	Номери кошторисів і кошторис- них роз- рахунків	Найменування робіт і витрат	Кошторисна вартість, тис.грн.			Кошторисна трудо- місткість, тис. люд.год.	Кошторис- на заробіт- на плата, тис. грн.	Показники одиничної вартості
			будівельних робіт	устаткуван- ня, меблів та інвен- тарю	всього			
1	07-01-01	на Під'їзна дорога та майданчик	1328,686	-	1328,686	0,54876	54,564	-
-	-	Всього:	1328,686	-	1328,686	0,54876	54,564	-

Головний інженер проєкту
(Головний архітектор проєкту)

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Керівник

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Склав

[підпис, (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[підпис, (ініціали, прізвище)]

ВІДОМІСТЬ ТРУДОМІСТКОСТІ І ЗАРОБІТНОЇ ПЛАТИ
до об'єктного кошторису № 07-01

Номери локальних кошторисів	Найменування локальних кошторисів	Робітники-будівельники	Робітники-монтажники	Робітники, зайняті на керуванні та обслуговуванні машин	Роботи по перевезенню ґрунту і будівельного сміття	Пусконаладжувальний персонал	Разом прямі витрати	Загально-виробничі витрати	Разом кошторисні витрати
		Трудовісткість, тис. люд.год.							
		Заробітна плата, тис. грн.							
07-01-01	Під'їзна дорога та майданчик	<u>0.48773</u> 44,585	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01002</u> 1,228	<u>-</u> -	<u>0.49775</u> 45,813	<u>0.05101</u> 8,751	<u>0.54876</u> 54,564
-	Разом :	<u>0.48773</u> 44,585	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>0.01002</u> 1,228	<u>-</u> -	<u>0.49775</u> 45,813	<u>0.05101</u> 8,751	<u>0.54876</u> 54,564

Склав _____

Перевірив _____

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеним покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-01
на Загальнобудівельні роботи
Бокс для автомобілів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 671,594 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,58512 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 66,625 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Підлога									
		Тип 1									
1	KP1-7-1	Планування площ механізованим способом, група ґрунту 1	1000 м2	0,64116	<u>1661.39</u>	<u>1661.39</u>	1065	-	<u>1065</u>	-	-
2	KP18-23-1	Улаштування дорожнього одягу товщиною 15 см із щебеню з межею міцності на стиск понад 98,1 МПа [1000 кг/см2]	100м2	6,4116	<u>5590.53</u> 558,15	<u>5032.38</u> -	35844	3579	<u>32265</u> -	<u>5.9600</u> -	<u>38.21</u> -
3	C1421-9453	Щебінь із природного каменю для будівельних робіт, фракція 20-40 мм, марка М1000 і більше	м3	130,7966 4	<u>1535.51</u> -	- -	200840	-	- -	- -	- -
4	KP18-23-4	На кожний 1 см зміни товщини шару додавати або виключати до норм 18-23-1, 18-23-2, 18-23-3 до 10 см	100м2	-6,4116	<u>149.63</u> -	<u>149.63</u> -	-959	-	<u>-959</u> -	- -	- -

Розділ 2. Стіни

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
11	КР2-6-2	Улаштування горизонтальної гідроізоляції фундаментів рулонними матеріалами в 1 шар	100 м2	0,342	<u>27537.72</u> 2712,31	<u>-</u> -	9418	928	<u>-</u> -	<u>25.9800</u> -	<u>8.89</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 2					9418	928	<u>-</u> -		<u>8.89</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					9418				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					8490				
		всього заробітна плата, грн.					928				
		Загальновиробничі витрати, грн.					509				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					1,07				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					183				
		Всього будівельні роботи, грн.					9927				

		Всього по розділу 2					9927				
12	КБ6-11-7	Розділ 3. Монолітний пояс Установлення закладних деталей вагою до 5 кг	1 т	0,3324	<u>172561.64</u> 24116,40	<u>-</u> -	57359	8016	<u>-</u> -	<u>231.0000</u> -	<u>76.78</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					57359	8016	<u>-</u> -		<u>76.78</u> -
		Разом будівельні роботи, грн.					57359				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					49343				
		всього заробітна плата, грн.					8016				
		Загальновиробничі витрати, грн.					4393				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					9,21				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1580				
		Всього будівельні роботи, грн.					61752				

		Всього по розділу 3					61752				
13	& C199-55-1 варіант 1	Розділ 4. Підсилення контрукцій Кутник сталевий 75x75x5мм	т	0,3648	<u>49012.44</u> -	<u>-</u> -	17880	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

Розділ 5. Фарбування металу

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КБ13-16-6	Грунтування металевих поверхонь за один раз грунтовою ГФ-021	100м2	1,8186	<u>1663.65</u> 585,17	- -	3026	1064	- -	<u>4.7800</u> -	<u>8.69</u> -
23	КБ13-26-6	Фарбування металевих поґрунтованих поверхонь емаллю ПФ-115	100м2	1,8186	<u>3438.05</u> 437,19	- -	6252	795	- -	<u>3.6200</u> -	<u>6.58</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 5					9278	1859	- -		<u>15.27</u> -
		Разом будівельні роботи, грн. в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					9278 7419 1859 820 1,33 228 10098				

		Всього по розділу 5					10098				
		Розділ 6. Інші роботи									
24	КМ8-573-5	Монтаж пожежних щитів Монтаж металевіої шафи пожежної	шт	2	<u>365.02</u> 365,02	- -	730	730	- -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
25	С113-2144 варіант 1	Стенд пожежний закритого типу з ящиком для піску (комплект) Плита під санвузол	шт	2	<u>25083.87</u> -	- -	50168	-	- -	- -	- -
26	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,02	<u>26861.34</u> 26861,34	- -	537	537	- -	<u>300.9000</u> -	<u>6.02</u> -
27	КР7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,5	<u>1473.21</u> 448,98	- -	737	224	- -	<u>4.5800</u> -	<u>2.29</u> -
28	КР7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	<u>2908.76</u> 539,17	- -	1454	270	- -	<u>5.5000</u> -	<u>2.75</u> -
29	КР2-15-4	Улаштування залізобетонних фундаментів об'ємом до 5 м3	100 м3	0,01	<u>430312.96</u> 65595,77	<u>55366.69</u> 15448,18	4303	656	<u>554</u> 154	<u>675.3400</u> 108,6453	<u>6.75</u> 1,09
30	С111-1173 варіант 1	Прокат для армування з/б конструкцій круглий та періодичного профілю, А400С, діаметр 10 мм Влаштування доріжки	т	0,034	<u>40280.89</u> -	- -	1370	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
31	KP1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,025	<u>26861,34</u> 26861,34	- -	672	672	- -	<u>300.9000</u> -	<u>7.52</u> -
32	KP18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу	м	16	<u>612,24</u> 127,12	- -	9796	2034	- -	<u>1.3200</u> -	<u>21.12</u> -
33	KP7-16-2	Улаштування підстильного шару піщаного	м3	0,3	<u>1473,21</u> 448,98	- -	442	135	- -	<u>4.5800</u> -	<u>1.37</u> -
34	KP7-16-3	Улаштування підстильного шару щебеневого	м3	0,5	<u>2908,76</u> 539,17	- -	1454	270	- -	<u>5.5000</u> -	<u>2.75</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 6					71663	5528	<u>554</u> 154		<u>56.97</u> 1,09
		Разом будівельні роботи, грн.					71663				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					65581				
		всього заробітна плата, грн.					5682				
		Загальновиробничі витрати, грн.					3204				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					6,8				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					1170				
		Всього будівельні роботи, грн.					74867				

		Всього по розділу 6					74867				
		Разом прямі витрати по кошторису					641495	55699	<u>65727</u> 272		<u>520.86</u> 2,16
		Разом будівельні роботи, грн.					641495				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					520069				
		всього заробітна плата, грн.					55971				
		Загальновиробничі витрати, грн.					30099				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					62,1				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					10654				
		Всього будівельні роботи, грн.					671594				

		Всього по кошторису					671594				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					585,12				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					66625				

Склав директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощебеним покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-02
на Електромонтажні роботи
Бокс для автомобілів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 228,026 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 1,07198 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 112,922 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,0 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КМ8-125-5	Розділ 1. Комплектні пристрої до 1000 В Акумулятор лужний одноелементний, ємність 200 А.год	шт	1	167,04	-	167	167	-	1.6000	1.6
2	& 1504-15094-5 варіант 1	Акумуляторна батарея LPM GL12- 200АН типу GEL	шт	1	167,04	-	25962	-	-	-	-
		Разом прями витрати по розділу 1			-	-			-		1.6
		Разом устаткування, грн.					25962				-
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1020				
		Всього устаткування, грн.					26982				
		Разом будівельні роботи, грн.					167				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					167				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Загальновиробничі витрати, грн. трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					84 0,16 27 251				

		Всього по розділу 1					27233				
		Розділ 2. Світлотехнічне обладнання									
		Разом прямі витрати по розділу 2					-	-	-		-

		Всього по розділу 2					-				
		Розділ 3. Кабельно-провідникова продукція									
3	КБ33-110-3	Підвішування самоутримних ізольованих проводів	1 км	0,15	<u>9469.32</u>	<u>3076.44</u>	1420	959	<u>461</u>	<u>57.7600</u>	<u>8.66</u>
					6392,88	-			-	-	-
4	С1110-100	Гак КХ-1-1	шт	3	<u>688.44</u>	-	2065	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
5	С113-10	Провід AsXSn 2*16	м	150	<u>39.03</u>	-	5855	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
6	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,12	<u>3464.99</u>	-	416	416	-	<u>32.8000</u>	<u>3.94</u>
					3464,99	-			-	-	-
7	& С1545-89-1-М	Короб 25х16	м	8	<u>25.72</u>	-	206	-	-	-	-
					-	-			-	-	-
8	& С1545-89-1-М	Короб 8х	м	4	<u>170.56</u>	-	682	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
9	КБ21-12-1	Прокладання коробів металевих	100м	0,02	<u>10378.88</u>	<u>1843.65</u>	208	105	<u>37</u>	<u>48.5300</u>	<u>0.97</u>
					5247,06	552,32			11	3,9018	0,08
10	& С111-644-1-1У	Лоток перфорований оцинкований 100х50мм з кришкою	м	2	<u>260.37</u>	-	521	-	-	-	-
	варіант 1				-	-			-	-	-
11	КР17-7-14	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром понад 32 мм до 50 мм	100м	1	<u>3082.38</u>	-	3082	3082	-	<u>30.6400</u>	<u>30.64</u>
					3082,38	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
12	& С113-1362-24 варіант 3	Труба гнучка двостінна електротехнічна д. 40/32мм	м	100	<u>27.16</u> -	- -	2716	-	- -	- -	- -
13	КР17-7-12	Монтаж поліетиленових труб для електропроводки діаметром до 25 мм	100м	5,5	<u>2774.55</u> 2774,55	- -	15260	15260	- -	<u>27.5800</u> -	<u>151.69</u> -
14	& С113-1362-24 варіант 2	Труба гнучка електротехнічна д.20мм	м	500	<u>24.82</u> -	- -	12410	-	- -	- -	- -
15	& С113-1362-24 варіант 1	Труба гнучка електротехнічна д.25мм	м	50	<u>30.02</u> -	- -	1501	-	- -	- -	- -
16	КБ21-4-2	Затягування у прокладені труби або металеві рукави проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 6 мм ²	100м	6,5	<u>853.72</u> 853,72	- -	5549	5549	- -	<u>8.6000</u> -	<u>55.9</u> -
17	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	2	<u>281.59</u> 235,70	<u>13.93</u> 4,24	563	471	<u>28</u> 8	<u>2.1800</u> 0,0298	<u>4.36</u> 0,06
18	& С1545-66-1-2Н варіант 2	Кабель ВВГ нгд 3х2,5 мм ²	м	200	<u>56.13</u> -	- -	11226	-	- -	- -	- -
19	КМ8-144-4	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 35 мм ²	100 шт	0,02	<u>3557.31</u> 3010,50	<u>53.19</u> 11,55	71	60	<u>1</u> -	<u>27.2000</u> 0,1090	<u>0.54</u> -
20	& С1545-2014 варіант 2	Наконечник кабельний 25-10мм	шт	2	<u>20.23</u> -	- -	40	-	- -	- -	- -
21	КМ8-144-5	Приєднування до затискачів жил проводів або кабелів, переріз до 70 мм ²	100 шт	0,05	<u>3187.58</u> 3187,58	- -	159	159	- -	<u>28.8000</u> -	<u>1.44</u> -
22	& С1545-2014 варіант 1	Наконечник кабельний D-50	шт	5	<u>148.75</u> -	- -	744	-	- -	- -	- -
23	& С163-125-16 варіант 1	Коробка розподільча	шт	47	<u>31.06</u> -	- -	1460	-	- -	- -	- -
24	КР17-12-10	Установлення штепсельних розеток неутопленого типу при відкритій проводці	100шт	0,01	<u>2605.64</u> 2605,64	- -	26	26	- -	<u>26.5800</u> -	<u>0.27</u> -
25	& С1545-1065-16 варіант 1	Розетка 2-на 3/з зовнішня біла	шт	1	<u>246.03</u> -	- -	246	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по розділу 3					66426	26087	<u>527</u> 19		<u>258.41</u> 0,14
		Разом будівельні роботи, грн.					66426				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		в тому числі: вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн. всього заробітна плата, грн. Загальновиробничі витрати, грн. трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год. заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн. Всього будівельні роботи, грн.					39812 26106 13376 25,07 4301 79802				

		Всього по розділу 3					79802				
		Розділ 4. Інші роботи									
26	КР20-5-3	Установлення та розбирання внутрішніх металевих трубчастих інвентарних риштувань при висоті приміщень до 6 м Опори під відеокамери	100м2	3,74	<u>11616.58</u> 11616,58	- -	43446	43446	- -	<u>117.0200</u> -	<u>437.65</u> -
27	КБ33-259-1	Установлення опор з металевих труб вагою до 0,1 т	шт	2	<u>480.71</u> 391,28	- -	961	783	- -	<u>4.1379</u> -	<u>8.28</u> -
28	& С12-55-19 варіант 1	Труба профільна 80х80х3мм	т	0,08	<u>43784.63</u> -	- -	3503	-	- -	- -	- -
29	С113-1489 варіант 2	Заглушка пластикова квадратна для профільної труби 80х80 мм	шт	2	<u>27.35</u> -	- -	55	-	- -	- -	- -
30	С1424-11599	Суміші бетонні готові важкі, клас бетону В10 [М150], крупність заповнювача більше 40 мм	м3	0,6	<u>3054.85</u> -	- -	1833	-	- -	- -	- -
31	КР1-18-2	Підключення відеокамер Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,42	<u>26861.34</u> 26861,34	- -	11282	11282	- -	<u>300.9000</u> -	<u>126.38</u> -
32	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,42	<u>15479.42</u> 15479,42	- -	6501	6501	- -	<u>173.4000</u> -	<u>72.83</u> -
33	КМ8-410-1	Труба поліетиленова по основі підлоги, діаметр до 25 мм	100 м	1,5	<u>2253.44</u> 2253,44	- -	3380	3380	- -	<u>22.4000</u> -	<u>33.6</u> -
34	& С113-1362-24 варіант 1	Труба гнучка електротехнічна д.25мм	м	150	<u>30.02</u> -	- -	4503	-	- -	- -	- -
35	КМ8-412-2	Провід перший одножильний або багатожильний у загальному обплетенні у прокладених трубах або металорукавах, сумарний переріз до 6 мм2	100 м	1,5	<u>1037.95</u> 1037,95	- -	1557	1557	- -	<u>9.6000</u> -	<u>14.4</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
36	& C1545-64-1-2-2	Кабель КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51 (U/UTP-cat.5E LSOH), 305м	м	150	<u>20.50</u>	-	3075	-	-	-	-
37	КМ8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	1,5	<u>367.61</u>	-	551	551	-	<u>3.4000</u>	<u>5.1</u>
38	C111-1721-11А	Стрічка сигнальна "Обережно кабель"	м	150	<u>5.62</u>	-	843	-	-	-	-
39	варіант 1 КМ8-405-1	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 16 мм2	100 м	0,1	<u>5708.74</u>	-	571	571	-	<u>52.8000</u>	<u>5.28</u>
40	& C1545-64-1-2-2	Кабель КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51 (U/UTP-cat.5E LSOH), 305м	м	10	<u>20.50</u>	-	205	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 4					82266	68071	-		<u>703.52</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					82266				-
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					14195				
		всього заробітна плата, грн.					68071				
		Загальновиробничі витрати, грн.					38725				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					83,08				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					14250				
		Всього будівельні роботи, грн.					120991				

		Всього по розділу 4					120991				
		Разом прямі витрати по кошторису					174821	94325	<u>527</u>		<u>963.53</u>
		Разом устаткування, грн.					25962		19		0,14
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					1020				
		Всього устаткування, грн.					26982				
		Разом будівельні роботи, грн.					148859				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					54007				
		всього заробітна плата, грн.					94344				
		Загальновиробничі витрати, грн.					52185				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					108,31				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					18578				
		Всього будівельні роботи, грн.					201044				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					228026				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1071,98				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					112922				

Склав директор _____ С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор _____ С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеним покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-03
на Встановлення та налагодження системи порошкового пожежогасіння
Бокс для автомобілів

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 592,650 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,63214 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 70,825 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,7 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Монтажні роботи									
1	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	2,5	<u>3842,99</u>	-	9607	8662	-	<u>32.8000</u>	<u>82</u>
					3464,99	-			-	-	-
2	КМ8-399-1	Провід, що прокладається у коробах, сумарний переріз до 6 мм ²	100 м	7,3	<u>518,98</u>	-	3789	3789	-	<u>4.8000</u>	<u>35.04</u>
					518,98	-			-	-	-
3	КБ21-10-1	Прокладання одного кабеля перерізом до 10 мм ² , що закріплюється на тросі	100м	2	<u>3165,19</u>	-	6330	6330	-	<u>31.0800</u>	<u>62.16</u>
					3165,19	-			-	-	-
4	КМ10-667-1	Монтаж ППКП Гамма 108САТ	шт	1	<u>3848,38</u>	<u>1,42</u>	3848	3842	1	<u>36.8000</u>	<u>36.8</u>
					3841,92	0,25			-	0,0026	-
5	КМ8-125-1	Акумулятор, ємкість 4,5 А.год	шт	4	<u>66,82</u>	-	267	267	-	<u>0.6400</u>	<u>2.56</u>
					66,82	-			-	-	-
6	КМ10-668-2	Сповіщувач ПС автоматичний димовий у нормальному виконанні	шт	30	<u>317,64</u>	<u>1,42</u>	9529	9411	43	<u>3.2000</u>	<u>96</u>
					313,70	0,25			8	0,0026	0,08
7	КМ10-309-3	Монтаж ПА3 Тірас та ПРЗ Тірас	шт	8	<u>179,61</u>	-	1437	1417	-	<u>1.6000</u>	<u>12.8</u>
					177,09	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
8	КМ10-682-1	Пульт або табло, кількість сигналів до 5	шт	8	<u>710.87</u> 708,35	- -	5687	5667	- -	<u>6.4000</u> -	<u>51.2</u> -
9	КМ10-698-1	Коробка відгалужувальна на стіні	шт	4	<u>80.94</u> 78,42	- -	324	314	- -	<u>0.8000</u> -	<u>3.2</u> -
10	КМ11-96-4	Установлення модулів, маса до 30 кг	шт	36	<u>513.02</u> 513,02	- -	18469	18469	- -	<u>4.8000</u> -	<u>172.8</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							59287	58168	<u>44</u> 8		<u>554.56</u> 0,08
Разом будівельні роботи, грн.							59287				
в тому числі:							1075				
вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.							58176				
всього заробітна плата, грн.							27240				
Загальновиробничі витрати, грн.							47,06				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							8072				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							86527				
Всього будівельні роботи, грн.											

Всього по розділу 1							86527				
Розділ 2. Вартість матеріалів											
11	& C1545-260-1	Трос, діаметр 2 мм	м	80	<u>6.32</u> -	- -	506	-	- -	- -	- -
12	& C1545-89-2	Короб 40x25	м	250	<u>55.18</u> -	- -	13795	-	- -	- -	- -
13	& C1545-64-2-3	Кабель JE-H(St)H...Bd FE180/E30 2x2x0,8 30хв.	м	300	<u>32.15</u> -	- -	9645	-	- -	- -	- -
14	& C1545-64-1-2-2	Кабель КПВонг-НФ-ВП (350) 4*2*0,51 (U/UTP-cat.5E LSOH), 305м	м	630	<u>20.50</u> -	- -	12915	-	- -	- -	- -
15	& C1511-1-1-11	ППКП Гамма 108CAT	шт	1	<u>36637.62</u> -	- -	36638	-	- -	- -	- -
16	& C1545-70-1-1-6	Димовий пожежний сповіщувач ДЕТЕСТО SMK10	шт	30	<u>590.99</u> -	- -	17730	-	- -	- -	- -
17	& C1545-70-3-2	ПАЗ Тірас	шт	4	<u>838.97</u> -	- -	3356	-	- -	- -	- -
18	& C1545-70-3-3	ПРЗ Тірас	шт	4	<u>838.97</u> -	- -	3356	-	- -	- -	- -
19	& C1545-90-2-6	КМЗ 2-28 Коробка монтажна	шт	4	<u>401.02</u> -	- -	1604	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
20	& C1542-10-1-6	Акумулятор 9 А/г	шт	4	<u>1088.23</u>	-	4353	-	-	-	-
21	& C1545-70-4-4	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-5 "Порошок Не входите!"	шт	4	<u>1209.24</u>	-	4837	-	-	-	-
22	& C1545-70-4-5	Оповіщувач світлозвуковий ОС3-6 "Порошок Виходь!"	шт	4	<u>1209.24</u>	-	4837	-	-	-	-
23	& C1545-70-8-1	Бранд 15 Е-С68(МППБР)	шт	36	<u>10553.71</u>	-	379934	-	-	-	-
24	& C111-879-1	Кабельні стягування 4*200 (100шт./упак)	упак	5	<u>114.48</u>	-	572	-	-	-	-
25	& C1545-61-2	Талреп №8	шт	4	<u>92.18</u>	-	369	-	-	-	-
26	& C1545-61-1	Зажим для троса	шт	4	<u>29.66</u>	-	119	-	-	-	-
27	& C111-136-3	Монтажний набір	шт	5	<u>1144.98</u>	-	5725	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по розділу 2					500291	-	-		-
		Разом будівельні роботи, грн.					500291				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					500291				
		Всього будівельні роботи, грн.					500291				

		Всього по розділу 2					500291				
28	КП1-58-2	Розділ 3. Пусконаладжувальні роботи Схеми сигналізації. Схема утворення ділянки сигналізації [центральна, технологічна, місцева, аварійна, попереджувальна та ін.]	ділянка	1	<u>4159.12</u> 4159,12	- -	4159	4159	- -	<u>28.0000</u> -	<u>28</u> -
		Разом прямі витрати по розділу 3					4159	4159	-		<u>28</u>
		Разом будівельні роботи, грн.					4159				
		в тому числі:									
		всього заробітна плата, грн.					4159				
		Загальновиробничі витрати, грн.					1674				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					2,44				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					418				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всього будівельні роботи, грн.					5833				

		Всього по розділу 3					5833				
		Разом прямі витрати по кошторису					563737	62327	44		582,56
		Разом будівельні роботи, грн.					563737		8		0,08
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					501366				
		всього заробітна плата, грн.					62335				
		Загальновиробничі витрати, грн.					28913				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					49,5				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					8490				
		Всього будівельні роботи, грн.					592650				

		Всього по кошторису					592650				
		Кошторисна трудоємність, люд.год.					632,14				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					70825				

Склав директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив директор С.С.Мартинюк
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Капітальний ремонт будівлі боксу для зберігання автомобілів Б-1 за адресою: м. Любомль Ковельського району Волинської області (в тому числі з під'їзною дорогою та майданчиком з білощобеним покриттям) (коригування)
Вхід

Локальний кошторис на будівельні роботи №06-01-01
на Зовнішній водопровід
Зовнішні сантехнічні мережі

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість 75,535 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість 0,25774 тис.люд.год.
Кошторисна заробітна плата 28,036 тис. грн.
Середній розряд робіт 3,3 розряд

Складений за поточними цінами станом на "16 травня" 2025 р.

№ Ч.ч. .	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати				тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КР1-18-2	Розробка ґрунту вручну в траншеях глибиною до 2 м без кріплень з укосами, група ґрунту 2	100 м3	0,175	26861,34	-	4701	4701	-	300,9000	52,66
					26861,34	-			-	-	-
2	КР1-20-1	Засипання вручну траншей, пазух котлованів та ям, група ґрунту 1	100 м3	0,16	15479,42	-	2477	2477	-	173,4000	27,74
					15479,42	-			-	-	-
3	КР1-9-2	Розробка ґрунту в траншеях та котлованах екскаваторами місткістю ковша 0,5 м3 з навантаженням на автомобілі-самоскиди, група ґрунту 2	100 м3	0,035	6734,56	6495,53	236	8	227	2,5500	0,09
					232,08	1221,84			43	8,9910	0,31
4	С311-5	Перевезення ґрунту до 5 км	т	5,25	68,56	68,56	360	-	360	-	-
					-	12,12			64	0,0990	0,52
5	КР16-40-1	Улаштування піщаної основи під трубопроводи	м3	1,8	1161,40	-	2091	280	-	1,6600	2,99
					155,46	-			-	-	-
6	КР15-19-3	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 32 мм	100м	0,9	7319,42	-	6587	6587	-	65,1600	58,64
					7319,42	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	C113-1354 варіант 1	Труби поліетиленові для подачі холодної води PE 100 SDR-11(1,6МПа), зовнішній діаметр 32х3 мм	м	90,9	<u>33,66</u> -	- -	3060	-	- -	- -	- -
8	& C113-100-1-1 варіант 1	Муфта з'єднувальна PE 32х32 PN 16	шт	2	<u>128,74</u> -	- -	257	-	- -	- -	- -
9	& C113-100-1-1 варіант 2	Муфта з метал. зовнішньою різьбою 32 мм х 1"	шт	1	<u>344,07</u> -	- -	344	-	- -	- -	- -
10	KP19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,9	<u>4113,36</u> 4113,36	- -	3702	3702	- -	<u>39,4000</u> -	<u>35,46</u> -
11	& C163-123-2 варіант 1	Труба теплоізоляційна двн.32мм (поліпропілен), t=9мм "K-Flex"	м	91,98	<u>29,25</u> -	- -	2690	-	- -	- -	- -
12	KP15-29-1	Врізування в існуючі трубопроводи запірної арматури діаметром до 32 мм	шт	1	<u>3528,99</u> 722,74	- -	3529	723	- -	<u>6,5300</u> -	<u>6,53</u> -
13	KM8-143-5	Покривання 1-2 кабелів, прокладених у траншеї, сигнальною стрічкою	100 м	0,9	<u>367,61</u> 367,61	- -	331	331	- -	<u>3,4000</u> -	<u>3,06</u> -
14	C111-1721-11A варіант 2	Стрічка сигнальна	м	90	<u>5,62</u> -	- -	506	-	- -	- -	- -
15	KP15-20-2	Установлення фланцевих вентилів, засувок, затворів, клапанів зворотних, кранів прохідних на трубопроводах із сталевих труб діаметром понад 25 до 50 мм	100шт	0,02	<u>29965,46</u> 29965,46	- -	599	599	- -	<u>277,1500</u> -	<u>5,54</u> -
16	C1630-670 варіант 1	Кран кульковий 32 ВВ ручка	шт	1	<u>1001,39</u> -	- -	1001	-	- -	- -	- -
17	C1630-670 варіант 2	Кран кульковий 25 ВВ ручка	шт	1	<u>685,49</u> -	- -	685	-	- -	- -	- -
18	C130-980	Фланці плоскі приварні із сталі ВСтЗсп2, ВСтЗсп3, тиск 1,6 МПа [16 кгс/см2], діаметр 25 мм	шт	2	<u>255,51</u> -	- -	511	-	- -	- -	- -
19	KB22-38-1	Врізування в існуючі мережі зі сталевих труб сталевих штуцерів [патрубків] діаметром 25 мм	1 вріз	1	<u>254,63</u> 254,63	- -	255	255	- -	<u>2,0800</u> -	<u>2,08</u> -
20	KP15-19-2	Прокладання трубопроводів водопостачання з труб поліетиленових [поліпропіленових] напірних діаметром 25 мм	100м	0,04	<u>6689,97</u> 6634,21	- -	268	265	- -	<u>59,0600</u> -	<u>2,36</u> -
21	C113-1674 варіант 1	Труби поліпропіленові PN 10 для холодної води діам. 25х3,2 мм	м	4	<u>99,54</u> -	- -	398	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
22	КР19-21-1	Ізоляція трубопроводів трубками зі спіненого каучуку, поліетилену	100м	0,04	<u>4113.36</u> 4113,36	- -	165	165	- -	<u>39,4000</u> -	<u>1.58</u> -
23	С113-2442 варіант 2	Ізоляція на основі спіненого поліетилену для труб d16-25 мм	м	4,088	<u>38.35</u> -	- -	157	-	- -	- -	- -
24	КР15-27-4	Установлення лічильників [вodomірів] на різьбі діаметром до 40 мм	шт	1	<u>2020.64</u> 182,62	- -	2021	183	- -	<u>1.6500</u> -	<u>1.65</u> -
25	КБ22-41-1	Улаштування круглих колодязів зі збірного залізобетону у сухих ґрунтах	10м3	0,076	<u>45110.18</u> 14261,06	<u>22320.36</u> 4,20	3428	1084	<u>1696</u> -	<u>141.7600</u> 0,0384	<u>10.77</u> -
26	КР16-46-3	Улаштування колодязів круглих каналізаційних діаметром 1,0 м із збірного залізобетону в сухих ґрунтах	м3	0,76	<u>7235.36</u> 2419,99	<u>2427.29</u> 630,27	5499	1839	<u>1845</u> 479	<u>23.1800</u> 4,4304	<u>17.62</u> 3,37
27	К585521- Л005 варіант 2	Кільця КС10.9 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,24 м3)(Ф53)	шт	2	<u>2998.72</u> -	- -	5997	-	- -	- -	- -
28	К585521- Л031 варіант 2	Плити покриття ПП10-1 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,10 м3)(Ф53)	шт	1	<u>1884.31</u> -	- -	1884	-	- -	- -	- -
29	К585521- Л048 варіант 2	Плити днищ ПН10 залізобетонні серія 3.900.1-14 випуск 1 (об'єм бетону - 0,18 м3)(Ф53)	шт	1	<u>3373.95</u> -	- -	3374	-	- -	- -	- -
30	С113-754	Люк чавунний для колодязів важкий	шт	1	<u>5579.08</u> -	- -	5579	-	- -	- -	- -
31	С111-1789	Скоби ходові	кг	4,92	<u>51.26</u> -	- -	252	-	- -	- -	- -
		Разом прямі витрати по кошторису					62944	23199	<u>4128</u> 586		<u>228.77</u> 4,2
		Разом будівельні роботи, грн.					62944				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					35617				
		всього заробітна плата, грн.					23785				
		Загальновиробничі витрати, грн.					12591				
		трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.					24,77				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					4251				
		Всього будівельні роботи, грн.					75535				

		Всього по кошторису					75535				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					257,74				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Кошторисна заробітна плата, грн.					28036				

Склав _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]